


КГУ «КОМПЛЕКС «КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ - СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ОДАРЕННЫХ В ИСКУССТВЕ ДЕТЕЙ ИМЕНИ ЕРМЕКА СЕРКЕБАЕВА»

**2021-2022 оқу жылына
Әлеуметтік педагогтың жұмыс жоспары**

Тәрбие жұмыстары жөніндегі
директордың орынбасары
Келісілген: 02.09.2021 ж.
 Таушев А.А.

Оқу жұмыстары жөніндегі
директордың орынбасары
Бекітемін: 02.09.2021 ж.

Рыжик Е.Е.



Мақсаты: студенттің толыққанды және сау тұлғасын дамыту, жасөспірімдерді әлеуметтендіру.

Міндеттері:

1. Колледж білім алушыларының табысты әлеуметтік бейімделуі үшін жағдай жасау
2. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу.
3. Оқушыларды үйірмелер мен спорт секцияларына тарту арқылы салауатты өмір салты туралы барабар түсінік қалыптастыру.
4. Білім алушылардың алкогольдік ішімдіктерді, темекі және психобелсенді заттарды қолдануын ерте анықтау және алдын алу.
5. Студенттер мен ата-аналарды әлеуметтік және құқықтық қорғау мәселелері жөніндегі ақпаратпен қамтамасыз етуге бағытталған әлеуметтік-ақпараттық көмек.

2021-2022 оқу жылына қойылған міндеттерді іске асыру үшін әлеуметтік педагогтың жұмысында келесі функцияларды орындау көзделеді:

Профилактикалық функция

- Студенттің отбасында, колледжде даму жағдайларын зерттеу, оның психологиялық және физикалық жағдайын, отбасының әлеуметтік мәртебесін анықтау;
- Ата-аналарды, педагогтарды, студенттерді құқықтық, психологиялық, педагогикалық ағарту;
- Практикалық сабақтар мен тренингтер.

Қорғаныс және қауіпсіздік функциясы

- Ерекше назар аударуды талап ететін білім алушылардың деректер банкін құру;
- Мемлекеттік және құқық қорғау мекемелерінде студенттердің мүдделерін білдіру үшін құжаттама дайындау;
- Жанжал жағдайларына қатысушылармен жеке әңгімелер, топтық сабақтар.

Ұйымдастыру функциясы

- Заңгерлерді, психологтарды, дәрігерлерді, құқық қорғау органдарының, мемлекеттік құрылымдардың және үкіметтік емес ұйымдардың өкілдерін шақырумен топтық тақырыптық консультациялар ұйымдастыру.
- Ата-аналармен, педагогтармен, кураторлармен және студенттермен жеке кеңес беруді қамтамасыз ету.
- Қалалық, облыстық және республикалық іс-шараларға қатысуды ұйымдастыру.

№	Іс-шара	Орындау	Жауапты	Есеп нысаны
---	---------	---------	---------	-------------

		мерзімі		
1. 1. Курстарды, колледжді әлеуметтік паспорттауды жүргізу				
1	"Колледждің әлеуметтік паспорты" картотекасын жасау.	Қыркүйек 15 қыркүйекке дейін	Әлеуметтік педагог, куратор	Әлеуметтік паспорт колледж
2	Әлеуметтік төлқұжат курсы бойынша мәліметтер жинау.	Қазан	Әлеуметтік педагог, куратор	Балалар, отбасылар тізімі
3	Әлеуметтік қатер тобындағы балалар мен отбасылар туралы деректерді ұсыну бойынша кураторларға нұсқаулық.	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Нұсқаулық
4	Колледждің әлеуметтік паспортын жасау.	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	Колледждің әлеуметтік паспорты
5	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Отбасыларды түрлерге саралау. Деректер банкін түзету және әлеуметтік мәртебесі бойынша балалардың тізімін жасау: ➤ <input type="checkbox"/> Толық емес отбасылар ➤ <input type="checkbox"/> Көп балалы отбасылар ➤ <input type="checkbox"/> Аз қамтылған отбасылар ➤ Қолайсыз отбасылар ➤ Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, жетім балалар; 	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	Деректер базасы
2. 2. Бала құқығын қорғау бойынша жұмыс				
1	- құжаттарды жинау: білім алушылардың мәртебесіне құқық белгілейтін құжаттардың сәйкестігін растау қатарынан жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған мақсатында	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Деректер базасын жаңарту

	оларды толық мемлекеттік қамтамасыз етуге қою;			
2	Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек көрсету олардың заңды құқықтарын іске асыруда ата-аналар мен ЕБҚ бар балалардың.	Күн сайын	Әлеуметтік педагог	Кеңес
	Білім алушылардың тіркелген жері мен тұратын жерін нақтылау жетім балалар мен қамқорлығынсыз қалған балалар санатына жатады ата-аналар мен ООР бар балалар.	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог, Кураторлар.	Деректер базасын жаңарту
3	Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға және ЕБҚ балаларына әлеуметтік жәрдемақылардың, әлеуметтік стипендиялардың, жыл сайынғы киім мен аяқ киім сатып алуға арналған жәрдемақының төленуін бақылау.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог	Қызмет көрсету
4	Ақпараттандыру, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды және ҚҚТБ туралы құқықтары.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог	Кеңес
5	Жетім балалар мен қараусыз қалған балаларды есепке алудың "жеке істерін" ресімдеу ата-анасының және ЕБҚ бар балалардың.	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Деректер базасын жаңарту
6	Бірінші курстың бейімделу процесін бақылау.	Қыркүйек - қараша	Педагог-психолог, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Диагностика
7	Каникул уақытында балалардың демалысын жоспарлау туралы ақпарат жинау.	Желтоқсан-маусым	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Студенттердің жұмыспен қамтылуы туралы деректер

8	Сабаққа қатысуды, студенттердің үлгерімін бақылау.	Күн сайын	Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Бақылау
9	Әлеуметтік педагогтың, педагог-психологтың аз қамтылған отбасы балаларының ата-аналарымен, қамқоршылармен, ата-аналармен жеке жұмысы.	Күн сайын	Педагог-психолог, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Журналға тіркеу
10	Жетім балаларды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды, ЕҚТА бар балаларды, көп балалы отбасылардан шыққан балаларды спорттық-бұқаралық іс-шараларға тарту, кураторлық сағаттарға қатысу және т.б.	Ай сайын	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Қатысуы
11	Заңды құқықтарды қорғаумен айналысатын мекемелермен өзара іс-қимыл жасау жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар және ООР бар балалар.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог	Кеңес
12	Байланыс ұстау қорғаншылар (қамқоршылар), асыранды ата-аналар, қазақстан оның ішінде тәрбие мәселелері бойынша қамқоршыларға консультациялық көмек.	Апта сайын	Педагог-психолог, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Кеңес
13	Бөлімшелерде жетім балалар және қараусыз қалған балалар бар кураторлармен жұмыс ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалармен жұмыс жасау.	Ай сайын	Педагог-психолог, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Сөйлеген сөзі
14	Зиянды құмарлықтарға қарсы алдын алу іс-шараларын жүргізу (нашақорлық, маскүнемдік, темекі шегу).	Бір жылдың ішінде	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Кәсіби жұмыстарды жүргізу
3. 3. Әр түрлі есеп формаларында тұратын оқушылармен жеке-				

профилактикалық жұмыс.				
1	Колледж әкімшілігінің, ата-аналар жиналыстарында кураторлардың өтініші бойынша сөз сөйлеу.	Бір жылдың ішінде	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желілердегі көрініс, колледж сайтында
2	Мемлекет басшысы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі Кеңестің отырысына қату.	Ай сайын	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	БК отырысының хаттамасы
3	Ерекше педагогикалық назар аударуды қажет ететін студенттермен жұмыс барысында туындайтын жанжалды жағдайларды шешу бойынша пәндермен өзара әрекеттесу.	Бір жылдың ішінде	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Тәрбиелік әсерге қол жеткізу
4	Студенттерге жеке кеңес беру.	Бір жылдың ішінде	Директордың ТЖ орынбасары, Кураторлар, Әлеуметтік педагог	Мінез-құлық проблемаларының алдын-алу, қақтығыстарды жою, орынсыз мінез-құлық, проблемалық жағдайлар.
4. Педагогикалық ұжыммен өзара әрекеттесу және сыртқы ұйымдармен өзара әрекеттесу бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т. б.)				
1	Өткен оқу жылындағы Петропавл қ. ПБ ЖПҚ ЖПҚ ЗЮП-да және ПДО-да есепте тұрған кәмелетке толмағандардың саны туралы деректерді салыстырып тексеру.	қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Анықтама
2	Колледждің әлеуметтік-психологиялық қызметімен танысу.	қыркүйек	Петропавл қ. ПБ ЖПҚ ЗТБ учаскелік инспекторы	Конференция
3	Жеке істерді қарау.	Бір жылдың ішінде		Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің отырысы.
4	"Есірткі, психобелсенді және зиянды препараттарды қолданудың алдын алу.	қазан	Әлеуметтік-психологиялық қызмет	Конференция

	ЗТБ-мен байланысты қылмыстар мен құқық бұзушылықтар үшін қылмыстық және әкімшілік жауапкершілік".			
5	"ББЗ алдын алу"	қазан	Әлеуметтік педагог	Конференция
6	"Қатыгездік / зорлық-зомбылық"	қазан	Әлеуметтік педагог	Конференция
7	"Өз өмірің-өз қолыңда"	қараша	Әлеуметтік педагог	Конференция
8	АИТВ/ЖИТС бойынша айлық қорытындысы.	Желтоқсан	Әлеуметтік педагог	АИТВ/ЖИТС бойынша айлық өткізу
9	"Жастар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу және құқықтық тәрбие"	Желтоқсан	Әлеуметтік педагог	Педагогикалық кеңес
10	Инспектордың алдын алу кеңесінің өкілдерімен және кураторлармен бірлескен рейдтері.	бір ай ішінде	СҚО ІД ЖҚБ жедел уәкілі лейтенант Попова Зарина Садуқызы	Жоспарлы рейдтер жүргізу.
11	"Кәмелетке толмағандар жасаған, сондай-ақ оларға қатысты әкімшілік құқық бұзушылықтар".	Ақпан	"№3 қалалық емхана" ШЖҚ КМК жастар денсаулық орталығы СӨС медбикесі Әбденова Қарлығаш Ғаббасқызы	Конференция
12	"Ерте жүктіліктің алдын алу"	Наурыз	Әлеуметтік педагог	Лекция
13	Салауатты өмір салтын насихаттау және психобелсенді заттарды қолданудың алдын алу.	Мамыр	№3 қалалық емхана "ШЖҚ КМК жастар денсаулық орталығы психолог Жолумбетова Светлана Маратовна	Акция қорытындысы
14	"АИТВ / ЖИТС. Өзіңді қорға, адам"	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Конференция
5. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасымен) профилактикалық жұмыс.				
1	Бақылауда тұрған отбасыларға бару.	Бір жылдың ішінде	Әлеуметтік педагог, Педагог-психолог, Куратор	ЖБУ актілері
2	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы отбасыларға рейдтер жүргізу	Бір жылдың ішінде	Әлеуметтік педагог, Педагог-психолог, Куратор	ЖБУ актілері
3	Балалардың ата-аналарын алдын алу Кеңесінің отырысына шақыру.	Бір жылдың ішінде	Жаңалықтар мұрағаты. бойынша О, Жаңалықтар мұрағаты. ВР бойынша, Әлеуметтік педагог,	БК хаттамалары

			Педагог-психолог, Куратор	
4	Балалары әртүрлі есепке алу түрлерінде тұратын ата-аналармен жеке әңгімелесу	Бір жылдың ішінде	Жаңалықтар мұрағаты. бойынша О, Жаңалықтар мұрағаты. ВР бойынша, Әлеуметтік педагог, Педагог-психолог, Куратор	Әңгіме журналы
5	Кәмелетке толмағандарды тәрбиелеу жөніндегі өз міндеттерін орындамайтын немесе тиісінше орындамайтын кәмелетке толмағандардың ата-аналарымен, асырап алушыларымен, қорғаншыларымен немесе қамқоршыларымен жеке профилактикалық жұмысты ұйымдастыру және жүргізу.	Қыркүйек-мамыр	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог Инспектор	Ақпарат
6. Диагностикалық-аналитикалық қызмет				
1	Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау	Желтоқсан, маусым	Әлеуметтік педагог	Жұмысты талдау (есеп)
2	Тұлғаның есірткіге қарсы тұрақтылық деңгейін анықтау үшін студенттерді диагностикалау.	Бір жылдың ішінде	Әлеуметтік педагог	Сауалнаманы талдау
3	"АИТВ/ЖИТС туралы не білемін"сауалнамасы.	Қараша	Әлеуметтік педагог	Сауалнаманы талдау
4	Жеке және топтық кеңес беру, ішкі есепте тұрған оқушылармен, сондай-ақ олардың ата-аналарымен немесе заңды өкілдерімен әңгімелесу (девиантты мінез-құлық, ПБЗ бастапқы профилактикасы, қарым-қатынас, отбасылық қатынастар және т. б. мәселелері бойынша).	Бір жылдың ішінде	Кураторлар, Әлеуметтік педагог, педагог-психолог, учаскелік инспектор	Анықтама
5	Девиантты мінез-құлықты анықтау мақсатында	Тұрақты	Әлеуметтік педагог	Анықтама

	студенттерді бақылау.			
--	-----------------------	--	--	--

Әлеуметтік педагог: Глинская Н.В.